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国民健康保険

歳 入 歳 出

後期高齢者医療

●特別会計・企業会計予算執行状況●

●市税の状況● 　人口 60,062人　　世帯数 24,402世帯（令和2年3月31日現在）

●地方債の残高●（令和元年度末） ●市有財産の現在高●（令和元年度末）

介 護 保 険

石橋駅周辺土地
区 画 整 理 事 業

仁良川地区土地
区 画 整 理 事 業

水 道 事 業
（収益）

水 道 事 業
（資本）

下 水 道 事 業
（収益）

下 水 道 事 業
（資本）

市 民 税
固 定 資 産 税
軽 自 動 車 税
市 た ば こ 税
都 市 計 画 税
合 計

行 政 財 産
普 通 財 産

計
行 政 財 産

科　　目 収入状況 市民の負担状況
１人あたり １世帯あたり

44億1,212万円
41億6,985万円
1億3,711万円
3億6,377万円
4億9,169万円
95億7,454万円

基金残高
127億1,311万円

一般会計
233億6,377万円

財政調整基金
11億5,969万円

減債基金
28億412万円

公共施設整備基金
26億9,985万円地域振興基金

15億4,938万円

庁舎等整備基金
10億9,201万円

国民健康保険
財政調整基金
8億5,982万円

土地開発基金（現金）
6億8,156万円

その他基金
18億6,668万円

公共下水道事業
64億7,696万円

水道事業
22億6,977万円

7万3,460円
6万9,425円
2,283円
6,057円
8,186円

15万9,411円

18万   810円
17万   881円

5,619円
1万4,907円
2万   150円
39万2,367円

区　　　　　分 内　　　訳

土　地

建　物

１世帯あたり178万9,353㎡
21万   531㎡
199万9,884㎡
18万6,199㎡

55億7,476万円
54億9,930万円

55億7,476万円
53億3,424万円
６億5,433万円
６億2,070万円
45億   579万円
38億4,795万円

18億7,750万円
17億2,917万円
17億7,204万円
11億7,771万円

1,772万円
845万円

５億7,894万円
３億3,029万円
９億1,098万円
８億3,562万円
７億5,671万円
６億7,936万円

６億5,433万円
６億3,345万円
45億   579万円
42億3,724万円

21億1,515万円
20億3,379万円
14億2,588万円
10億   649万円

1,772万円
1,773万円

５億7,919万円
４億9,176万円
10億2,238万円
10億6,944万円
１億8,850万円
１億8,143万円

（95.7％）

（94.9％）

（85.4％）

（47.7％）

（57.1％）

（91.7％）

（89.8％）

（92.1％）

（68.9％）

（98.6％）

（96.8％）

（94.0％）

（100.0％）

（84.9％）

（104.6％）

（96.3％）

（96.2％）

（73.8％）

予 算 現 額

※（　）は収入率
収 入 済 額

予 算 現 額

※（　）は執行率
支 出 済 額

農業集落排水事業
16億1,498万円

地方債残高
337億4,851万円

■問い合わせ先　財政課　☎（32）8889
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